
Zarządzenie Nr 16/2022 

Starosty Kwidzyńskiego 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 7/2021 Starosty Kwidzyńskiego z dnia 02.02.2021 r.  

w sprawie powołania składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.  

 

 

Na podstawie art. 38a ust. 1, 7 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

 

W zarządzeniu nr 7/2021 Starosty Kwidzyńskiego z dnia 02.02.2022 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

  

§ 1 o treści: 

„Jako Przewodniczący  do składu Komisji powołuję:  

1) przedstawicieli Starosty Kwidzyńskiego: 

 Pana Sławomira Słupczyńskiego – Zastępca Przewodniczącego 

 Pana Andrzeja Szpalę, 

 Panią Renatę Majdę,   

2) radnych delegowanych przez Radę Powiatu: 

 Pana Stanisława Kozłowskiego,  

 Panią Jolantę Świtała, 

3) delegowanych przez Komendanta Powiatowego Policji w Kwidzynie: 

 Pana Jarosława Kowalskiego 

 Pana Dariusza Haska 

2. W pracach Komisji uczestniczy prokurator w osobie Pani Renaty Mierzyńskiej.  

3. Ponadto do udziału w pracach Komisji powołuję:  

 Pana Bogdana Dubika,   

 Pana Wojciecha Berenta 

 Panią Jolantę Mielniczak – Biesiekierską, 

 Pana Krzysztofa Skoczka.  

4. Osoby, o których mowa w punkcie 3 uczestniczą w pracach komisji z głosem doradczym.”  

 

Otrzymuje nowe brzmienie: 

„Jako Przewodniczący  do składu Komisji powołuję:  



4) przedstawicieli Starosty Kwidzyńskiego: 

 Pana Sławomira Słupczyńskiego – Zastępca Przewodniczącego 

 Pana Andrzeja Szpalę, 

 Panią Renatę Majdę,   

5) radnych delegowanych przez Radę Powiatu: 

 Pana Stanisława Kozłowskiego,  

 Panią Jolantę Świtała, 

6) delegowanych przez Komendanta Powiatowego Policji w Kwidzynie: 

 Pana Jarosława Kowalskiego 

 Pana Leszka Łapińskiego 

2. W pracach Komisji uczestniczy prokurator w osobie Pani Renaty Mierzyńskiej.  

3. Ponadto do udziału w pracach Komisji powołuję:  

 Pana Bogdana Dubika,   

 Pana Roberta Sawickiego 

 Panią Jolantę Mielniczak – Biesiekierską, 

 Pana Krzysztofa Skoczka.  

4. Osoby, o których mowa w punkcie 3 uczestniczą w pracach Komisji z głosem doradczym.” 

 

 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

    STAROSTA 

                          Jerzy Godzik 


